De amonatu saluti deuotionum orationum uirorum et habitum nationum viduatu Katherine mitadocensem Katherine bhogelome heringis Kolyma in
filijs et filiabus eorundem salubri consulat supplicat humiliter scitatis vobis ipsas orationes cum liberis eorum quatinus eis et cuiuslibet eorum spirituali
gratia faciant ut confessores idem secularis aut cuiusvis ordinis regularis sicut que quilibet eorum duxerit eligendum ipsas et eorum filiis ac filias
eorundem ab omnibus et singulis excommunicationis suspensionis et interdicti alijs que excommunicati sunt excommunicatione et penis a iure ab homine quavis origine et causa laici
inflatis et promulgatis ac votorum quorumcumque iuramentorum et iuramentorum transgressionem remissionem penitentiam iniunctam ac diuinorum officiorum omissionem
manibus viderentur in personis ecclesiasticis necnon quorumcumque hominum vitales seu corporales ad vitam inuestigat fornicationes et sacrilegij reatibus omnibusque
alijs et singulis suis peccatis criminibus et delictis quatuordecim annis et excommunicationibus de iure et de facto et de re iudicata fuerit etiam si
talia fuerint propter que merito sedes apostolica foret consulenda de iurisdictione et exceptis et exceptis in bulla que legitur in tempore domini semel in vita et
in mortis articulo de alijs vero sedi apostolice non reservatis reatibus tunc quoniam opus fuerit absoluerit et pro quibus penam salutarem iniungere
Vota vero quorumque per eas et eorum quilibet seu per liberos eorum forent emissis ierosolimo. atque visitationis omnium apostolorum petri et pauli de
verbe iacob in campostella religionis et castitatis vota duntaxat exceptis in alia peccata opera committare et iuramenta quorumque relaxare nec
non semel in vita et in mortis articulo plenaria omni peccatorum suorum remissionem et absolutionem impedire possit et valeat ad quod ipse interdicti dicitur
natura auctoritate apostolice missas et alia diuina officia audire ac illis interesse dummodo causam interdicti non dederint libere possint ac eccle
siastica sacramenta necnon sacramenta eucharistia dominum corpus eiusque sanguinem sui rectoris iudicio et discretione in die pasche a quocumque sacerdote
seculari aut cuiusvis ordinis regulari per quilibet eorum aut eorum liberos eligendo recipere huiusmodi sacramenta libere possint deinde et eorum
oratorum et liberos eorum corpora seu cadavera ipse huiusmodi interdicti sine funebre pompa ecclesiastica ferre possint sepulture quodcumque
eis liceat habere altare portabile cum debitis tamen reuerentia et honore sub quo quoaduixerint in locis ad hoc cognoscendis et honestis
etiam interdicti ordinaria auctoritate suppositis dummodo omnino non dederint interdicti ac etiam antequam elapsit dies tria tamen diuina iura
per ipsum aut alium sacerdotem in sua aut alterius parochia ac familia parochia domesticam iura missas et alia diuina officia celebrari
facere ac illis interesse et in super vna et duas ecclesias seu duo vel tres altaria in parochia ubi orationes seu libera eorum respicienda contigerit
qua quas vel que quilibet eorum duxerit eligendum singulis quodcumque et alijs annis diebus visitando tot scilicet indulgentias ac per
tationem remissionem consequatur duas consequentem si singulis diebus cum singulis vel Rome certis que a christifidelibus propter status visitari solent
parochia visitaret iherosolima vel ipsius orationes in suis filiabus aut in quibuslibet et eorum honestis mulieribus per eas eligendas monasteria mo
nasteria et eorum quilibet et cum eis respectum coram domino ubi non est in morte et eorum

Est in absolutione a excommunicatione ad effectum penitentiam sequenda per orationem et de rebus
Et de non reservatis reatibus tunc quoniam opus fuerit et de committatione votorum ac
Et de plenaria remissionem et absolutionem factam in vita et in mortis articulo et de altaria
Et de ipse interdicti missas alijsque diuinis officiis interesse possit ac ecclesia sacramenta facere
Et de esu butteri et lactis casei omnium quodcumque et alijs prohibitis diebus ac
Et de ipsas orationes ingredi valeant monasteria monialium etiam scilicet clare in suis
Et cum derogare quocumque reglarum sacellarum applicat ita ut illi suffraganeis derogare
Et de ipsius orationem duxerit et de suffraganeis penam de quibus cuiusvis ipsius
Subscripto plena fidei et alibi adhibeat sic ipse originali et de ipse quilibet
possit non facta mentionem de alijs iuramentorum quatuordecim annis audita

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Equationes in Minutis addende
ad tpa reuolutorum mensurandi

1m Jul Aug. Se. oc no de safe. mar. mar. ap. M.
14. 11. 15. 24. 31. 29. 18. 5. 0. 5. 14. 20. 19.

17m Not9 O in An. d. S. pro his tpb9.
Jul 20. Aug 17. Se 14. oc 12. no. d. per.
24. 5. 3. 1. 2. 28. 15. 25. 4. 25.
H M h M h M h M h M h M h M
10. 20. 12. 4. 13. 44. 15. 35. 17. 38.
10. 4. fe. 1. Mar. 1. Mar. 30. Apr. 27. Mar. 15.
24. 22. 21. 19. 15. 13.
H M h M h M h M h M h M
19. 44. 21. 38. 23. 27. 1. 10. 25. 4. 45.

17

florentia

Auges mese	Blancharuo	1545	Annua	Cois	no	Aug
o. f. 69	23	25	10	13	34	42
o. p. 89	23	25	10	13	34	42
o. m. 89	23	25	10	13	34	42
o. t. 89	23	25	10	13	34	42

1545 Annua Cois no Aug
o 20 4 13 4 25

V VI.

4